une attestation de domiciliation bancaire du soumissionnaire,  

délivrée par une banque de premier ordre agréée par le Ministère  

des Finances du Cameroun ; 

f. la quittance d’achat du Dossier d’Appel d’Offres ; 
g. la caution de soumission (suivant modèle joint) d’un montant de deux 

millions quatre cent mille (2 400 000) FCFA, établie par un 
établissement financier agréé par le Ministère en charge des Finances 
du Cameroun et valable pendant trente (30) jours au-delà de la date 
originale de validité des offres ; 
Sous peine de rejet, la caution de soumission devra porter la mention

[...]

 Nombre d’année d’expérience générale du 

soumissionnaire : 

o < 5 ans                                      2 points 

o ≥ 5 ans                                  4 points  

4 

 Nombre de contrats dûment justifiés dans les 

prestations similaires pour au moins vingt-cinq 

millions (25 000 000) FCFA TTC (2 points par 

contrat justifié) 

NB : joindre le contrat signé en ses première et 

dernière page  

4 

2 
Plan de travail et méthodologie proposés par rapport 

aux Termes de référence 
30 

- Présentation de la composition de l’équipe